
Łukasz Abgarowicz 
Prezes Zarządu  
 
a) Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 
 
Kadencja Zarządu jest wspólna i trwa 3 lata. Mandaty Członków Zarządu wygasają po odbyciu Walnego 
Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2025. 
 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 
 
Wykształcenie: wyższe 
 
W latach 1972 -1988 Pan Łukasz Abgarowicz pracował w Państwowych Torach Wyścigów Konnych. Od 
roku 1988 do roku 1999 zarządzał WARNET Spółka z o.o., której był współwłaścicielem.  W latach 90-
tych do roku 2001, specjalizując się w zarządzaniu, nadzorze właścicielskim i relacjach z rynkiem 
uczestniczył w licznych radach nadzorczych (m.in. ZWCH Stilon w Gorzowie) i niektórym przewodniczył 
(m. in. Dom Development S.A. w latach 1999 – 2002, Zarząd PKiN Sp. z o.o. w latach 1999-2001).  
W latach 1999 – 2001 Pan Łukasz Abgarowicz był członkiem Rady Programowej Telewizji Polskiej S.A. 
- oddział w Warszawie, a w latach 2000 - 2001 członkiem Rady Nadzorczej Regionalnej Rozgłośni 
Polskiego Radia - „Radio dla Ciebie” S.A. 
W latach 1980 -1989 był członkiem NSZZ Solidarność – Przewodniczącym koła PTWK (1980-1988), 
Członkiem Zarządu Regionu Mazowsze (I kadencja), delegatem na I Zjazd Krajowy i Członkiem 
Tymczasowego Zarządu Regionu (1988 – 1989). W stanie wojennym kontynuował działalność w 
podziemiu. W latach 1989-90 był członkiem KO Solidarność, z ramienia którego współorganizował 
wybory parlamentarne 89 i samorządowe 90. 
Pan Łukasz Abgarowicz w latach 90-tych współorganizował samorządność gospodarczą: był m. innymi 
współzałożycielem i Wiceprezesem (1991 - 1992) Izby Przemysłowo-Handlowej Polska – RPA, 
współzałożycielem i Wiceprezesem (1991 – 1997) Polskiego Stowarzyszenia Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw. W latach 1997 – 2001 był Wiceprezydentem Polskiej Izby Handlu, Usług i 
Producentów Rynkowych. 
W latach 1998 - 2001 Pan Łukasz Abgarowicz był radnym i Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 
Warszawa-Centrum.  
Od 2001 r. do 2007 r. sprawował mandat Posła na Sejm, gdzie pracował w komisjach Infrastruktury i 
Rozwoju Przedsiębiorczości, a także Zdrowia. W roku 2007 i ponownie w roku 2011 został wybrany na 
Senatora RP. W obu kadencjach był Wiceprzewodniczącym Komisji Spraw Emigracji i Łączności z 
Polakami za Granicą. 
 
c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 
istotne znaczenie dla emitenta: 
  
Nie dotyczy 
 
d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana 
osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 
czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 
 
W okresie ostatnich trzech lat nie pełnił powyższych funkcji  
 
e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 
za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie 
co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 
 



Nie wystąpiły 
 
f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 
co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 
członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 
 
Nie dotyczy 
 
g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 
prawnej: 
 
Nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz nie jest 
wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, ani też członkiem organu spółki kapitałowej 
lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym 
na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 
 
Nie figuruje 


